別記第27号様式（第17条関係）
（表）
	廃棄物再生事業者登録申請書
　　年　　月　　日
　北海道知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）
　廃棄物再生事業者の登録を受けたいので、廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第17条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	事業場の名称

	事務所及び事業
場の所在地
	事務所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）

	事業場
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）

	廃棄物の再生に係る
事業の内容

	事業の用に供する施設・設備
	種類

	数量

	構造及び設備の概要
(面積、処理能力等)

	経理的基礎に関する資料

（日本産業規格　Ａ４）
（裏）
	注　添付書類の用紙の寸法は、図面等やむを得ないものを除き、日本産業規格Ａ４縦長とすること。
添付書類
　１　事業場の位置を示す位置図及び事業の用に供する施設の設備の位置を示す平面図
　２　事業計画の概要を記載した書類
　３　事業の用に供する施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図及び構造図
　４　申請者が法人である場合には、その法人の定款又は寄附行為及び登記事項証明書
　５　申請者が個人である場合には、その住民票の写し
　６　申請者の業務経歴を記載した書類
  ７　古物営業法（昭和24年法律第108号）第３条の規定による許可を受けている場合には、当該許可証の写し
  ８　金属くず回収業に関する条例（昭和32年北海道条例第４号）第３条の許可を受けている場合に　　は、当該許可証の写し
  ９　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項又は第６項に規定する一般廃棄物収集運搬業又　　は一般廃棄物処分業の許可を受けている場合には、当該許可証の写し
  10　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条第１項若しくは第６項に規定する産業廃棄物収集運搬 業若しくは産業廃棄物処分業の許可又は同法第14条の４第１項若しくは第６項に規定する特別管理業廃棄物収集運搬業若しくは特別管理産業廃棄物処分業の許可を受けている場合には、当該許可証の写し
  11　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第２条の３第２号又は第10号の３第２号に基づく再    生利用の指定を受けている場合には、当該指定証の写し
  12　申請者が廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条第５項第２号イからヘまでのいずれにも該当    しない旨を記載した書類
　13　申請者が法人の場合には、直前３年の各事業年度における貸借対照表、損益計算書並びに法人税　　の納付すべき額及び納付済額を証する書類（ただし、９及び10に規定する書類のいずれかを添付す　　る場合には、提出を省略することができる。）
　14　申請者が個人の場合には、資産に関する調書並びに直前３年の所得税の納付すべき額及び納付済　　額を証する書類（ただし、９及び10に規定する書類のいずれかを添付する場合には、提出を省略す　　ることができる。）
北海道収入証紙欄